PREISLISTE Diamanttrennscheiben, Stand 2014
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm)
Bohrung
(mm)
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER KCM115 300001 KCM 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 7 30,17 35,90
MASTER KCM125 300002 KCM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 7 33,53 39,90
MASTER KCM150 310015 KCM 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 7 37,73 44,90
MASTER KCM180 300003 KCM 180x30,0/25,4Diamanttrennscheibe 180 30/25,4 7 50,34 59,90
MASTER KCM200 300004 KCM 200x30,0/25,4Diamanttrennscheibe 200 30/25,4 7 58,74 69,90
MASTER KCM230 300005 KCM 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 7 67,14 79,90
MASTER KCM250 300006 KCM 250x30/25,4 Diamanttrennscheibe 250 22,23 7 83,95 99,90
MASTER KCM300 300007 KCM 300x30,0/25,4Diamanttrennscheibe 300 30/25,4 7 104,96 124,90
MASTER KCM350 300053 KCM 350x30,0/25,4Diamanttrennscheibe 350 30/25,4 7 125,97 149,90
MASTER KTM115 330016 KTM 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 8 30,17 35,90
MASTER KTM125 330017 KTM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 8 33,53 39,90
TECHNIC KCT115 330008 KCT 115x22.23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 7 11,68 13,90
TECHNIC KCT125 330009 KCT 125x22.23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 7 13,36 15,90
TECHNIC KCT180 330010 KCT 180x30.0/25.4Diamanttrennscheibe 180 30/25,4 7 25,13 29,90
TECHNIC KCT200 330011 KCT 200x30.0/25.4Diamanttrennscheibe 200 30/25,4 7 25,13 29,90
TECHNIC KCT230 330012 KCT 230x22.23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 7 31,01 36,90
TECHNIC KCT250 330013 KCT 250x30.0/25.4Diamanttrennscheibe 250 30/25,4 7 38,57 45,90
TECHNIC KCT300 330014 KCT 300x30.0/25.4Diamanttrennscheibe 300 30/25,4 7 50,34 59,90
TECHNIC KCT350 330015 KCT 350x30.0/25.4Diamanttrennscheibe 350 30/25,4 7 62,94 74,90
Beschreibung
Fliesen und Keramik
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER GTM115 310237 GTM 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 8 39,41 46,90
MASTER GTM125 310238 GTM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 8 41,93 49,90
MASTER GTM230 310329 GTM 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 8 75,55 89,90
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER DBV06 340055 DBV 06x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 6 M14 15 32,77 39,00
MASTER DBV08 340056 DBV 08x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 8 M14 15 33,61 40,00
MASTER DBV10 340025 DBV 10x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 10 M14 15 34,45 41,00
MASTER DBV12 340026 DBV 12x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 12 M14 15 35,29 42,00
MASTER DBV15 340027 DBV 15x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 15 M14 15 36,13 43,00
MASTER DBV19 340028 DBV 19x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 19 M14 15 41,18 49,00
MASTER DBV22 340029 DBV 22x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 22 M14 15 49,58 59,00
MASTER DBV26 340030 DBV 26x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 26 M14 15 57,98 69,00
MASTER DBV32 340031 DBV 32x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 32 M14 15 66,39 79,00
MASTER DBV38 340032 DBV 38x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 38 M14 15 74,79 89,00
MASTER DBV44 340033 DBV 44x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 44 M14 15 83,19 99,00
MASTER DBV58 340034 DBV 58x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 58 M14 15 116,81 139,00
MASTER DBV65 340035 DBV 65x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 65 M14 15 125,21 149,00
MASTER DBV70 340036 DBV 70x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 70 M14 15 133,61 159,00
MASTER DBV80 340037 DBV 80x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 80 M14 15 150,42 179,00
MASTER DBV112 340038 DBV 112x40 M14 15x3Diamantbohrkrone vakuumgelötet 112 M14 15 217,65 259,00
MASTER DBT06 340073 DBT 6x32 Diamantbohrkrone vakuumgelötet 6 1/4" Bit-Aufnahme 15 32,69 38,90
MASTER DBT08 340074 DBT 8x32 Diamantbohrkrone vakuumgelötet 8 1/4" Bit-Aufnahme 15 36,89 43,90
MASTER DBT10 340075 DBT 10x32 Diamantbohrkrone vakuumgelötet 10 1/4" Bit-Aufnahme 15 41,93 49,90
MASTER DBT12 340076 DBT 12x32 Diamantbohrkrone vakuumgelötet 12 1/4" Bit-Aufnahme 15 43,61 51,90
MASTER DBT14 340077 DBT 14x32 Diamantbohrkrone vakuumgelötet 14 1/4" Bit-Aufnahme 15 46,13 54,90
MASTER DBZ100 390053 DBZ Anbohrhilfe 6- Zubehör 46,13 54,90
Fliesen und Keramik
Beschreibung
Beschreibung
Granit, Granitfliesen, Feinsteinzeug
DIAMANT-TROCKENBOHRER: Fliesen, Feinsteinzeug
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
SHOXX SHOXX UX17 310137 SHOXX UX17 230x22,23Diamanttrennscheibe 230 22,23 17 125,97 149,90
SHOXX SHOXX UX17 310138 SHOXX UX17 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 17 184,79 219,90
SHOXX SHOXX UX17 310139 SHOXX UX17 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 17 184,79 219,90
SHOXX SHOXX UX17 310140 SHOXX UX17 350x20,0Diamanttrennscheibe 350 20,00 17 226,81 269,90
SHOXX SHOXX UX17 310141 SHOXX UX17 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 17 226,81 269,90
SHOXX SHOXX CX13 3101223475181102275SHOXX CX13 230x22,23Diamanttrennscheibe 230 22,23 13 108,40 129,00
SHOXX SHOXX CX13 3101233475181102282SHOXX CX13 300x20Diamanttrennscheibe 300 20,00 13 147,06 175,00
SHOXX SHOXX CX13 3101243475181102299SHOXX CX13 300x25,4Diamanttrennscheibe 300 25,40 13 147,06 175,00
SHOXX SHOXX CX13 3101253475181102305SHOXX CX13 350x20Diamanttrennscheibe 350 20,00 13 205,88 245,00
SHOXX SHOXX CX13 3101263475181102312SHOXX CX13 350x25,4Diamanttrennscheibe 350 25,40 13 205,88 245,00
SHOXX SHOXX CX13 3101273475181102329SHOXX CX13 400x20Diamanttrennscheibe 400 20,00 13 217,65 259,00
SHOXX SHOXX CX13 3101283475181102336SHOXX CX13 400x25,4Diamanttrennscheibe 400 25,40 13 217,65 259,00
SHOXX SHOXX B13 310064 SHOXX B13 115x22,23Diamanttrennscheibe 115 22,23 13 49,58 59,00
SHOXX SHOXX B13 310058 SHOXX B13 125x22,23Diamanttrennscheibe 125 22,23 13 57,98 69,00
SHOXX SHOXX B13 310044 SHOXX B13 230x22,23Diamanttrennscheibe 230 22,23 13 83,19 99,00
SHOXX SHOXX B13 310065 SHOXX B13 300x25,4/20Diamanttrennscheibe 300 25,4/20 13 113,45 135,00
SHOXX SHOXX B13 310048 SHOXX B13 350x20Diamanttrennscheibe 350 20,00 13 150,42 179,00
SHOXX SHOXX B13 310049 SHOXX B13 350x25,4/20Diamanttrennscheibe 350 25,4/20 13 150,42 179,00
SHOXX SHOXX B13 310050 SHOXX B13 350x30/25,4Diamanttrennscheibe 350 30/25,4 13 150,42 179,00
SHOXX SHOXX B13 310066 SHOXX B13 350x25,4/20; Diamanttrennscheibe 350 25,4/20 13 158,82 189,00
SHOXX SHOXX B13 310035 SHOXX B13 380x30Diamanttrennscheibe 380 30,00 13 193,19 229,90
SHOXX SHOXX B13 310067 SHOXX B13 400x20Diamanttrennscheibe 400 20,00 13 167,23 199,00
SHOXX SHOXX B13 310057 SHOXX B13 400x25,4/20Diamanttrennscheibe 400 25,4/20 13 167,23 199,00
SHOXX SHOXX B13 310220 SHOXX B13 450x25,4Diamanttrennscheibe 450 25,40 25 SEG.13 184,03 219,00
SHOXX SHOXX B13 310221 SHOXX B13 500x25,4Diamanttrennscheibe 500 25,40 30 SEG.13 226,05 269,00
SHOXX SHOXX B13 310210 SHOXX B13 500x30Diamanttrennscheibe 500 30,00 30 SEG.13 226,05 269,00
SHOXX SHOXX B13 310222 SHOXX B13 600x25,4Diamanttrennscheibe 600 25,40 34 SEG.13 293,28 349,00
SHOXX SHOXX B13 310231 SHOXX B13 700x25,4Diamanttrennscheibe 700 25,40 40 SEG.13 402,52 479,00
SHOXX SHOXX B13 310232 SHOXX B13 800x25,4Diamanttrennscheibe 800 25,40 45 SEG.13 503,36 599,00
Universal, Beton armiert
Beschreibung
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER BTS115 310110 BTS 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 10 29,33 34,90
MASTER BTS125 310111 BTS 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 10 33,53 39,90
MASTER BTS150 310112 BTS 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 10 37,73 44,90
MASTER BTS180 310113 BTS 180x22,23 Diamanttrennscheibe 180 22,23 10 50,34 59,90
MASTER BTS230 310114 BTS 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 15 67,14 79,90
MASTER BTS300 310115 BTS 300x25,4/20 Diamanttrennscheibe 300 25,4/20 15 125,97 149,90
MASTER BTS350 310116 BTS 350x25,4/20 Diamanttrennscheibe 350 25,4/20 15 151,18 179,90
MASTER BTS400 310117 BTS 400x25,4/20 Diamanttrennscheibe 400 25,4/20 15 167,98 199,90
MASTER BTM115 330001 BTM 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 12 45,38 54,00
MASTER BTM125 330002 BTM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 12 49,58 59,00
MASTER BTM150 330003 BTM 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 12 57,98 69,00
MASTER BTM180 330004 BTM 180x22,23 Diamanttrennscheibe 180 22,23 12 66,39 79,00
MASTER BTM230 330005 BTM 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 12 83,19 99,00
MASTER BTM300 330006 BTM 300X30/25,4 Diamanttrennscheibe 300 30/25,4 12 150,42 179,00
MASTER BTM350 330007 BTM 350X30/25,4 Diamanttrennscheibe 350 30/25,4 12 192,44 229,00
TECHNIC BST115 300018 BST 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 13 46,13 54,90
TECHNIC BST125 300063 BST 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 13 50,34 59,90
TECHNIC BST150 300064 BST 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 13 58,74 69,90
TECHNIC BST230 300019 BST 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 13 75,55 89,90
TECHNIC BST300 300020 BST 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 13 109,16 129,90
TECHNIC BST350 300065 BST 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 13 142,77 169,90
TECHNIC BST300 300021 BST 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 13 109,16 129,90
TECHNIC BST350 300066 BST 350x20,0 Diamanttrennscheibe 350 20,00 13 142,77 169,90
Beschreibung
Universal, Beton armiert
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
TECHNIC BSE125 310024 BSE 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 10 31,01 36,90
TECHNIC BSE230 310025 BSE 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 10 50,34 59,90
TECHNIC BSE300 310026 BSE 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 10 83,19 99,00
TECHNIC BSE350 310090 BSE 350x20 Diamanttrennscheibe 350 20,00 10 116,81 139,00
TECHNIC BSE350 310027 BSE 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 10 116,81 139,00
TECHNIC BSE350 310091 BSE 350x30 Diamanttrennscheibe 350 30,00 10 116,81 139,00
TECHNIC BSE400 310120 BSE 400x25,4 Diamanttrennscheibe 400 25,40 10 158,82 189,00
TECHNIC BSE450 310121 BSE 450x25,4 Diamanttrennscheibe 450 25,40 10 200,84 239,00
Fester Beton
SHOXX WBX600 310094 WBX 600x60 Diamanttrennscheibe 600 60,00 20 377,31 449,00
SHOXX WBX650 310095 WBX 650x60 Diamanttrennscheibe 650 60,00 20 419,33 499,00
SHOXX WBX800 310096 WBX 800x60 Diamanttrennscheibe 800 60,00 20 612,61 729,00
SHOXX WBX800 310234AL-WBXTK90 6xM8WBX 800x35 Diamanttrennscheibe 800 35,00 20 612,61 729,00
SHOXX WBX900 310097 WBX 900x60 Diamanttrennscheibe 900 60,00 20 755,46 899,00
SHOXX WBX1000 310098 WBX 1000x60 Diamanttrennscheibe 1000 60,00 20 839,50 999,00
SHOXX WBX1200 310099 WBX 1200x60 Diamanttrennscheibe 1200 60,00 20 1.175,63 1.399,00
Über 25 KW abrasiver Beton
SHOXX WFX600 310100 WFX 600x60 Diamanttrennscheibe 600 60,00 20 419,33 499,00
SHOXX WFX650 310101 WFX 650x60 Diamanttrennscheibe 650 60,00 20 461,34 549,00
SHOXX WFX800 310102 WFX 800x60 Diamanttrennscheibe 800 60,00 20 637,82 759,00
SHOXX WFX900 310103 WFX 900x60 Diamanttrennscheibe 900 60,00 20 797,48 949,00
SHOXX WFX1000 310104 WFX 1000x60 Diamanttrennscheibe 1000 60,00 20 881,51 1.049,00
SHOXX WFX1200 310105 WFX 1200x60 Diamanttrennscheibe 1200 60,00 20 1.217,65 1.449,00
MASTER BFM600 310078 BFM 600x25,4 34 segDiamanttrennscheibe 600 25,40 34 SEG. 12 360,50 429,00
MASTER BFM700 310079 BFM 700x25,4 40 SegDiamanttrennscheibe 700 25,40 40 SEG. 12 469,75 559,00
MASTER BFM800 310080 BFM 800x25,4 45 SegDiamanttrennscheibe 800 25,40 45 SEG. 12 587,39 699,00
MASTER BFM900 310081 BFM 900x25,4 52 SegDiamanttrennscheibe 900 25,40 52 SEG. 10 721,85 859,00
Universal, Beton armiert, Beton abrasiv, Naßschnitt
Universal, Beton armiert für leichte Fugenschneider  bis 15 KW    Kern 2,8 mm Segment 3,6 mm
Universal, Beton armiert
Beschreibung
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER DBK32 340007 DBK 32x450 1 1/4" UNC 5Seg 16x3.3x8Diamantbohrkrone 32 1 1/4" UNC 8 78,99 94,00
MASTER DBK42 340008 DBK 42x450 1 1/4" UNC 6Seg 16x3.3x8Diamantbohrkrone 42 1 1/4" UNC 8 92,44 110,00
MASTER DBK52 340009 DBK 52x450 1 1/4" UNC 5Seg 24x3.3x8Diamantbohrkrone 52 1 1/4" UNC 8 91,60 109,00
MASTER DBK62 340005 DBK 62x450 1 1/4" UNC 6Seg 24x3.3x8Diamantbohrkrone 62 1 1/4" UNC 8 99,16 118,00
MASTER DBK72 340001 DBK 72x450 1 1/4" UNC 6Seg 24x3.3x8Diamantbohrkrone 72 1 1/4" UNC 8 100,84 120,00
MASTER DBK82 340006 DBK 82x450 1 1/4" UNC 7Seg 24x3.5x8Diamantbohrkrone 82 1 1/4" UNC 8 110,92 132,00
MASTER DBK92 340010 DBK 92x450 1 1/4" UNC 8Seg 24x3.5x8Diamantbohrkrone 92 1 1/4" UNC 8 121,01 144,00
MASTER DBK102 340002 DBK 102x450 1 1/4" UNC 9Seg 24x3.5x8Diamantbohrkrone 102 1 1/4" UNC 8 131,09 156,00
MASTER DBK112 340004 DBK 112x450 1 1/4" UNC 9Seg 24x3.5x8Diamantbohrkrone 112 1 1/4" UNC 8 141,18 168,00
MASTER DBK117 340022 DBK 117x450 1 1/4" UNC 9Seg 24x3.5x8Diamantb Sonder 117 1 1/4" UNC 8 150,42 179,00
MASTER DBK122 340011 DBK 122x450 1 1/4" UNC 10Seg 24x3,5x8Diamantbohrkrone 122 1 1/4" UNC 8 153,78 183,00
MASTER DBK122 H 340058 DBK 122x450 H 1 1/4" UNC 10Seg 24x3,5x8Diamantbohrkrone 122 1 1/4" UNC hartes 8 167,23 199,00
MASTER DBK-H122 340059 DBKH122x300 1 1/4" UNC 10Seg 24x3,5x9Diamantbohrkrone Sonder-Bestellung1 1/4" UNC 9 158,82 189,00
MASTER DBK132 340003 DBK 132x450 1 1/4" UNC 11Seg 24x3,5x8Diamantbohrkrone 132 1 1/4" UNC 8 171,43 204,00
MASTER DBK138 340053 DBK 138x450 1 1/4" UNC 11Seg 24x3,5x8Diamantbohrkrone 1 1/4" UNC 8 195,80 233,00
MASTER DBK142 340012 DBK 142x450 1 1/4" UNC 12Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 142 1 1/4" UNC 8 196,64 234,00
MASTER DBK152 340013 DBK 152x450 1 1/4" UNC 13Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 152 1 1/4" UNC 8 208,40 248,00
MASTER DBK162 340014 DBK 162x450 1 1/4" UNC 13Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 162 1 1/4" UNC 8 220,17 262,00
MASTER DBK172 340015 DBK 172x450 1 1/4" UNC 14Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 172 1 1/4" UNC 8 242,86 289,00
MASTER DBK182 340016 DBK 182x450 1 1/4" UNC 14Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 182 1 1/4" UNC 8 252,94 301,00
MASTER DBK186 340057 DBK 186x450 1 1/4" UNC 14Seg 24x4x8Diamantbohrkrone Sonder-Bestellung1 1/4" UNC 8 276,47 329,00
MASTER DBK192 340017 DBK 192x450 1 1/4" UNC 15Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 192 1 1/4" UNC 8 299,16 356,00
MASTER DBK202 340018 DBK 202x450 1 1/4" UNC 15Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 202 1 1/4" UNC 8 301,68 359,00
MASTER DBK225 340019 DBK 225x450 1 1/4" UNC 16Seg 24x4x8Diamantbohrkrone 225 1 1/4" UNC 8 371,43 442,00
MASTER DBK250 340020 DBK 250x450 1 1/4" UNC 16Seg 24x4.5x8Diamantbohrkrone 250 1 1/4" UNC 8 403,36 480,00
MASTER DBK300 340021 DBK 300x450 1 1/4" UNC 20Seg 24x4.5x8Diamantbohrkrone 300 1 1/4" UNC 8 486,55 579,00
MASTER DBK325 340023 DBK 325x450 1 1/4" UNC 20Seg 24x4.5x8Diamantbohrkrone 325 1 1/4" UNC 8 535,20 636,90
MASTER DBK350 NEU DBK 350x450 Diamant-Bohrkrone 350 1 1/4" UNC 22 542,02 645,00
MASTER DBK400 NEU DBK 400x450 Diamant-Bohrkrone 400 1 1/4" UNC 23 567,23 675,00
MASTER DBK450 NEU DBK 450x450 Diamant-Bohrkrone 450 1 1/4" UNC 23 730,25 869,00
MASTER DBK500 NEU DBK 500x450 Diamant-Bohrkrone 500 1 1/4" UNC 25 814,29 969,00
MASTER DBK600 NEU DBK 600x450 Diamant-Bohrkrone 600 1 1/4" UNC 34 100,00 119,00
MASTER DBK650 NEU DBK 650x450 Bohrkrone 650 1 1/4" UNC 36 982,35 1.169,00
MASTER DBK700 NEU DBK 700x450 Bohrkrone 700 1 1/4" UNC 38 1.024,37 1.219,00
Universal, Beton armiert
Beschreibung
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER ASM300 310131 ASM 300x20 Diamanttrennscheibe 300 20,00 10 134,37 159,90
MASTER ASM300 300044 ASM 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 10 134,37 159,90
MASTER ASM350 310132 ASM 350x20 Diamanttrennscheibe 350 20,00 10 167,98 199,90
MASTER ASM350 300045 ASM 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 10 167,98 199,90
MASTER ASM400 310134 ASM 400x20 Diamanttrennscheibe 400 20,00 10 201,60 239,90
MASTER ASM400 300046 ASM 400x25,4 Diamanttrennscheibe 400 25,40 10 201,60 239,90
MASTER ASM450 300087 ASM 450x25,4 Diamanttrennscheibe 450 25,40 10 235,21 279,90
MASTER ASM500 310129 ASM 500x25,4 Diamanttrennscheibe 500 25,40 10 276,47 329,00
MASTER ASM600 310130 ASM 600x25,4 Diamanttrennscheibe 600 25,40 10 377,31 449,00
MASTER ASM700 310029 ASM 700x25,4 Diamanttrennscheibe 700 25,40 10 584,03 695,00
MASTER ASM750 310047 ASM 750x25,4 Diamanttrennscheibe 750 25,40 10 780,67 929,00
MASTER ASM800 310031 ASM 800x25,4 Diamanttrennscheibe 800 25,40 10 794,12 945,00
TECHNIC ASE300 310075 ASE 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 10 74,79 89,00
TECHNIC ASE350 310076 ASE 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 10 100,00 119,00
TECHNIC ASE400 310072 ASE 400x25,4 Diamanttrennscheibe 400 25,40 10 121,85 145,00
TECHNIC ASE450 310077 ASE 450x25,4 Diamanttrennscheibe 450 25,40 10 150,42 179,00
TECHNIC ASE500 310118 ASE 500x25,4 Diamanttrennscheibe 500 25,40 10 217,65 259,00
TECHNIC ASE600 310119 ASE 600x25,4 Diamanttrennscheibe 600 25,40 10 335,29 399,00
MASTER A1B5 310041350x25,4 21 Seg 40x8x 8+2 Rillenfäser 458,00 545,02
390023 Schärfstein
Asphalt
Beschreibung
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
SHOXX Z U 5 100 350001 ZU5 100x22,23 Diamant-Schleifteller 100 22,23 5 91,60 109,00
SHOXX Z U 5 125 350002 ZU5 125x22,23 Diamant-Schleifteller 125 22,23 5 108,40 129,00
SHOXX Z U 5 180 350003 ZU5 180x22,23 Diamant-Schleifteller 180 22,23 5 167,23 199,00
SHOXX Z U 5 180-Flach 350010 ZU5-Flach 180x22,23Diamant-Schleifteller 180 22,23 5 167,23 199,00
TECHNIC CWT125 350013 CWT 125x22,23 Diamant-Schleifteller 125 22,23 6 75,55 89,90
TECHNIC CWT180 350014 CWT 180x22,23 Diamant-Schleifteller 180 22,23 6 109,16 129,90
SHOXX Z A 5 100 350004 ZA5 100x22,23 Diamant-Schleifteller 100 22,23 5 91,60 109,00
SHOXX Z A 5 125 350005 ZA5 125x22,23 Diamant-Schleifteller 125 22,23 5 108,40 129,00
SHOXX Z A 5 180 350006 ZA5 180x22,23 Diamant-Schleifteller 180 22,23 5 167,23 199,00
SHOXX Z A 5 180-Flach 350011 ZA5-Flach 180x22,23Diamant-Schleifteller 180 22,23 5 167,23 199,00
SHOXX C E 5 100 350007 CE5 100x22,23 Diamant-Schleifteller 100 22,23 5 91,60 109,00
SHOXX C E 5 125 350008 CE5 125x22,23 Diamant-Schleifteller 125 22,23 5 108,40 129,00
SHOXX C E 5 180 350009 CE5 180x22,23 Diamant-Schleifteller 180 22,23 5 167,23 199,00
SHOXX C E 5 180-Flach 350012 CE5-Flach 180x22,23Diamant-Schleifteller 180 22,23 5 167,23 199,00
MASTER PCD125 350015 PCD 125x22,23 Diamant-Schleifteller 125 22,23 4 125,97 149,90
MASTER PCD180 350016 PCD 180x22,23 Diamant-Schleifteller 180 22,23 4 159,58 189,90
SHOXX SHOXX K13 310142 SHOXX K13 230x22,23Diamanttrennscheibe 230 22,23 13 71,34 84,90
SHOXX SHOXX K13 310088 SHOXX K13 300x25,4Diamanttrennscheibe 300 25,40 13 100,76 119,90
SHOXX SHOXX K13 310089 SHOXX K13 350x25,4Diamanttrennscheibe 350 25,40 13 125,97 149,90
SHOXX SHOXX K13 SILENCIO310143 SHOXX K13 SILENCIODiamanttrennscheibe 230 22,23 13 100,00 119,00
SHOXX SHOXX K13 SILENCIO310092 SHOXX K13 SILENCIODiamanttrennscheibe 300 25,40 13 150,42 179,00
SHOXX SHOXX K13 SILENCIO310093 SHOXX K13 SILENCIODiamanttrennscheibe 350 25,40 13 184,03 219,00
Spezial
Universal, Beton armiert
Abrasiv-Material, Estrich
Epoxidharz-Beschichtungen
KLINKER
Beschreibung
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
MASTER ESM230 300071 ESM 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 7 83,95 99,90
MASTER ESM300 300088 ESM 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 7 117,56 139,90
MASTER ESM350 300089 ESM 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 7 142,77 169,90
MASTER ESM300 300090 ESM 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 7 117,56 139,90
MASTER ESM350 300091 ESM 350x20,0 Diamanttrennscheibe 350 20,00 7 142,77 169,90
MASTER BMM300 310106 BMM 300x25,4/20 Diamanttrennscheibe 300 25,4/20 12 117,56 139,90
MASTER BMM350 310107 BMM 350x25,4/20 Diamanttrennscheibe 350 25,4/20 12 142,77 169,90
MASTER MSM115 300034 MSM 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 10 54,54 64,90
MASTER MSM125 300072 MSM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 10 58,74 69,90
MASTER MSM150 300035 MSM 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 10 83,95 99,90
MASTER MSM180 300073 MSM 180x22,23 Diamanttrennscheibe 180 22,23 10 88,15 104,90
MASTER MSM230 300036 MSM 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 10 100,76 119,90
MASTER MSM300 300074 MSM 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 10 142,77 169,90
MASTER MSM350 300041 MSM 350x20,0 Diamanttrennscheibe 350 20,00 10 184,79 219,90
MASTER MSM400 300043 MSM 400x20,0 Diamanttrennscheibe 400 20,00 10 226,81 269,90
MASTER MSM300 300037 MSM 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 10 142,77 169,90
MASTER MSM350 300038 MSM 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 10 184,79 219,90
MASTER MSM400 300039 MSM 400x25,4 Diamanttrennscheibe 400 25,40 10 226,81 269,90
MASTER MSM450 300040 MSM 450x25,4 Diamanttrennscheibe 450 25,40 10 252,02 299,90
MASTER MSM500 310002 MSM 500x25,4 Diamanttrennscheibe 500 25,40 10 276,47 329,00
MASTER MSM600 310018 MSM 600x25,4 Diamanttrennscheibe 600 25,40 10 335,29 399,00
MASTER MSM700 310056 MSM 700x25,4 Diamanttrennscheibe 700 25,40 10 503,36 599,00
TECHNIC MST115 300009 MST 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 7 29,33 34,90
TECHNIC MST125 300055 MST 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 7 33,53 39,90
TECHNIC MST150 310045 MST 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 7 37,73 44,90
TECHNIC MST230 300010 MST 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 7 58,74 69,90
Beschreibung
Spezial
Beton-Asphalt-MIX
Mauerwerk, Baumaterialien, Beton abrasiv
Mauerwerk, Baumaterialien, Beton abrasiv
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
TECHNIC MTT115 3000923475180178011MTT 115x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 7,5 20,08 23,90
TECHNIC MTT125 300011 MTT 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 7,5 21,76 25,90
TECHNIC MTT150 310046 MTT 150x22,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 7,5 25,13 29,90
TECHNIC MTT230 300056 MTT 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 7,5 41,93 49,90
TECHNIC MSE115 310019 MSE 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 12 15,97 19,00
TECHNIC MSE125 310020 MSE 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 12 17,65 21,00
TECHNIC MSE150 310073 MSE 150x2,23 Diamanttrennscheibe 150 22,23 10 19,33 23,00
TECHNIC MSE180 310028 MSE 180x22,23 Diamanttrennscheibe 180 22,23 10 24,37 29,00
TECHNIC MSE230 310021 MSE 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 12 32,77 39,00
TECHNIC MSE300 310022 MSE 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 12 66,39 79,00
TECHNIC MSE350 310023 MSE 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 12 83,19 99,00
MASTER DSM68 390011 DSM 68x70 M16 4Seg 20x3,5x8Dosensenker, Turbo-Segmente 68 M16 8 49,58 59,00
MASTER DSM82 390012 DSM 82x70 M16 6Seg 20x3,5x8Dosensenker, Turbo-Segmente 82 M16 8 57,98 69,00
TECHNIC DST68 390013 DST 68x70 M16 4Seg 20x3,5x8Dosensenker 68 M16 8 41,18 49,00
TECHNIC DST82 390014 DST 82x70 M16 6Seg 20x3,5x8Dosensenker 82 M16 8 49,58 59,00
TECHNIC DSZ100 390016 DSZ 100 Set Adapter 6-kant / Zentrierbohrer / AustreibkeilZubehör Dosensenker Sechskant 16,72 19,90
TECHNIC DSZ200 390017 DSZ 200 Set Adapter SDS / Zentrierbohrer / AustreibkeilZubehör Dosensenker SDS 16,72 19,90
MASTER DBL38 340039 DBL 38x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 38 1 1/4" UNC 9 57,98 69,00
MASTER DBL46 340040 DBL 46x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 46 1 1/4" UNC 9 66,39 79,00
MASTER DBL56 340041 DBL 56x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 56 1 1/4" UNC 9 74,79 89,00
MASTER DBL68 340042 DBL 68x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 68 1 1/4" UNC 9 83,19 99,00
MASTER DBL76 340043 DBL 76x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 76 1 1/4" UNC 9 91,60 109,00
MASTER DBL83 340044 DBL 83x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 83 1 1/4" UNC 9 100,00 119,00
MASTER DBL92 340045 DBL 92x350 1 1/4" UNC 4 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 92 1 1/4" UNC 9 108,40 129,00
MASTER DBL102 340046 DBL 102x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 102 1 1/4" UNC 9 116,81 139,00
MASTER DBL112 340047 DBL 112x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 112 1 1/4" UNC 9 125,21 149,00
MASTER DBL127 340048 DBL 127x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 127 1 1/4" UNC 9 133,61 159,00
MASTER DBL132 340049 DBL 132x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 132 1 1/4" UNC 9 142,02 169,00
MASTER DBL152 340050 DBL 152x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 152 1 1/4" UNC 9 150,42 179,00
MASTER DBL162 340051 DBL 162x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 162 1 1/4" UNC 9 167,23 199,00
MASTER DBL200 340052 DBL 200x350 1 1/4" UNC 5 SegmenteDiamantbohrkrone lasergeschweißt 200 1 1/4" UNC 9 226,05 269,00
Mauerwerk, Baumaterialien, Beton abrasiv
Beschreibung
Mauerwerk, Baumaterialien
Mauerwerk, Baumaterialien, Beton abrasiv
Qualität Referenz Artikel-Nr. Ø (mm) Aufnahme
Segment-
Höhe (mm)
Listenpreis
EVP (ohne
MwSt)
Listenpreis
EVP (incl.
MwSt)
SHOXX SHOXX G13 300106 SHOXX G13 230x22,23Diamanttrennscheibe 230 22,23 13 100,76 119,90
SHOXX SHOXX G13 300107 SHOXX G13 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 13 151,18 179,90
SHOXX SHOXX G13 300108 SHOXX G13 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 13 193,19 229,90
SHOXX SHOXX G13 300109 SHOXX G13 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 13 151,18 179,90
SHOXX SHOXX G13 300110 SHOXX G13 350x20,0Diamanttrennscheibe 350 20,00 13 193,19 229,90
SHOXX SHOXX G13 310010 SHOXX G13 300x30,0 Diamanttrennscheibe 300 30,00 13 151,18 179,90
SHOXX SHOXX G13 310009 SHOXX G13 350x30,0Diamanttrennscheibe 350 30,00 13 193,19 229,90
SHOXX SHOXX G13 SILENCIO310083 SHOXX G13 SILENCIODiamanttrennscheibe 230 22,23 13 125,97 149,90
SHOXX SHOXX G13 SILENCIO310084 SHOXX G13 SILENCIODiamanttrennscheibe 350 30/25,4 13 235,21 279,90
SHOXX SHOXX G13 SILENCIO 25 Seg.SHOXX G13 SILENCIODiamanttrennscheibe 400 25,40 13 251,26 299,00
MASTER GSM115 300012 GSM 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 10 50,34 59,90
MASTER GSM125 300060 GSM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 10 55,38 65,90
MASTER GSM230 300013 GSM 230x22,23 Diamanttrennscheibe 230 22,23 10 88,15 104,90
MASTER GSM250 310001 GSM 250x30,0 Diamanttrennscheibe 250 30,00 10 100,76 119,90
MASTER GSM300 300061 GSM 300x25,4 Diamanttrennscheibe 300 25,40 10 117,56 139,90
MASTER GSM350 300014 GSM 350x25,4 Diamanttrennscheibe 350 25,40 10 142,77 169,90
MASTER GSM400 300015 GSM 400x25,4 Diamanttrennscheibe 400 25,40 10 167,98 199,90
MASTER GSM300 300062 GSM 300x20,0 Diamanttrennscheibe 300 20,00 10 117,56 139,90
MASTER GSM350 300016 GSM 350x20,0 Diamanttrennscheibe 350 20,00 10 142,77 169,90
MASTER GSM400 300017 GSM 400x20,0 Diamanttrennscheibe 400 20,00 10 167,98 199,90
MASTER GSM450 300095 GSM 450x30,0 Diamanttrennscheibe 450 30,00 10
SAMEDIA Artikelanlage TPM Mörtelfugenräumer
Qualität Referenz
Artikel-
Nummer
SAMEDIA Ø (mm) Bohrung
Segment-
Höhe EVP Netto EVP Brutto
MASTER TPM125 310180 TPM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 9 SEG 9 133,61 159,00
MASTER TPM125 310236 TPM 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 9 SEG.9 108,40 129,00
TECHNIC TPT115 310252 TPT 115x22,23 Diamanttrennscheibe 115 22,23 6 SEG 10 75,55 89,90
TECHNIC TPT125 310253 TPT 125x22,23 Diamanttrennscheibe 125 22,23 10 SEG 10 83,95 99,90
SPEZIAL: Mörtelfugenräumer, Segmentbreite 6,4mm
SPEZIAL: Mörtelfugenräumer, Segmentbreite 8mm
SPEZIAL: Mörtelfugenräumer, Segmentbreite 6mm
Artikelbeschreibung
Beschreibung
Granit, Hartgestein SILENCIO